
Vietnam ze severu na jih
Země s tisíciletou historií. Dvoudenní výlet do slavné Dračí zátoky s kouzelnými krasovými
scenériemi a tajuplnými jeskyněmi. Bývalé císařské město Hue, městečko se středověkou
architekturou Hoi An. Dvoudenní výlet splnou penzí do delty Mekongu. V Hanoji i v Saigonu
stihneme to nejdůležitější. Odpočinek na písečných plážích městečka Nha Trang.

1. den
Letecky do Vietnamu.

2. den
Hanoj. Staré město, uličky pojmenované podle řemesel, která se zde po staletí provozují. Vyhlídková projížďka na
rikšách.

3. den
Prohlídka Hanoje. Hoan Kiem - jezero Navráceného meče s chrámem Ngoc Son. Jednosloupová pagoda Chua Mot
Cot z roku 1049. Van Mieu - chrám literatury, univerzita. Večerní návštěva jedinečného a úžasného vodního divadla
Thang Long. Navštívíme Ho Či Minovo mauzoleum a jeho dům?

4. den
Přesun do oblasti Trang An (Tam Coc) zapsané na seznamu UNESCO, nazývané někdy pevninský Ha Long. Plavba
po řece na tradičních loďkách sampan mezi krasovými homolemi, rýžovými políčky a skrz vodní tunely. Návštěva
Hoa Lu, původního střediska dynastie Dinh a Le. Paláce a pagody z 10. a 11. století. Nocleh v Ninh Binh.

5. - 6. den
Dvoudenní výlet s plnou penzí do Dračí zátoky Ha Long Bay, kde z mořské hladiny roste 3 000 skalních věží.
Krasové jeskyně, magické laguny. V roce 1994 byla zátoka Ha Long zařazena na seznam světového přírodního
dědictví UNESCO. Nezapomenutelná plavba lodí v tradičním stylu. Návrat do Hanoje.

7. - 8. den
Z Hanoje letecky do bývalého císařského města Hue (UNESCO). Citadela - sídlo císaře a jeho paláce. Návštěva
císařských hrobek ukrytých v nádherných zahradách. Plavba po Vonící řece. Osmiboká pagoda Thien Mu.
Nezapomenutelná atmosféra rušného tržiště Dong Ba.

9. den
Přes průsmyk Hai Van, geografický a klimatický předěl dělící sever a jih země. Danang - muzeum čamské kultury,
jedinečné exempláře z období rozkvětu Čamské říše ze 7.-15. století. Mramorové hory - Ngu Hanh Son -
posvátných pět mramorových věží. Návštěva hory Thuy Son s jeskyněmi, které ukrývají magické chrámy. Nocleh
v Hoi An.

Program zájezdu

Adresa
Livingstone s.r.o
Marešova 14
602 00 Brno  

TELEFON
+420 542 214 542
+420 603 877 182

 

EMAIL A WEB
info@livingstone.cz
www.livingstone.cz



10. - 11. den
Hoi An - městečko se středověkou architekturou ve vietnamském, čínském, japonském a francouzském stylu.
Japonský krytý dřevěný most ze 17. století. Čínské chrámy, středisko výroby hedvábí. My Son (UNESCO) - bývalé
náboženské centrum Čampů v 7.-13. století. Jedinečné chrámy - nejdéle fungující chrámový komplex v jihovýchodní
Asii! Možnost půjčení kol a vyjížďky na pláž. Přejezd nočním vlakem do Nha Trang.

12. - 13. den
Nha Trang - přímořské městečko, pagody. Písečné pláže. Koupání a šnorchlování v Jihočínském moři. Přesun nočním
lehátkovým vlakem do Saigonu.

14. den
Ranní prohlídka Cu Chi tunelů. Síť tunelů u Cu Chi umožnila za války vietnamským jednotkám ovládnout rozlehlý
region situovaný pouhých 40 km od Saigonu. Výlet do delty Mekongu, projížďka lodí. Překrásné přírodní
scenérie. Nocleh v Saigonu.

15. den
Ho Či Minovo město - Saigon - město spojující několik kultur - vlivy buddhismu, islámu, hinduismu a křesťanství.
Prohlídka města. Historické budovy, katedrála Notre Dame, hlavní pošta v koloniálním stylu. Prezidentský palác,
radnice. Rozloučení s Vietnamem. Odlet domů.

16. den
Letecký návrat domů. 

Cena zájezdu
Cena zahrnuje

Mezinárodní letenka

Letištní taxy

Místní přelet Hanoj - Hue

Veškerá doprava: vlak, autobusy, lodě, minibusy

Výlet do zátoky Ha Long Bay včetně projížďky lodí s plnou penzí

Ubytování 11x v hotýlcích se snídaní, 1x nocleh na lodi ve dvoulůžkových vybavených kajutách, 2x noční lehátkový

vlak

Výlet ke Cu Chi tunelům

Výlet do delty Mekongu

Český průvodce

Místní průvodci dle potřeb

Program zájezdu

Adresa
Livingstone s.r.o
Marešova 14
602 00 Brno  

TELEFON
+420 542 214 542
+420 603 877 182

 

EMAIL A WEB
info@livingstone.cz
www.livingstone.cz



Cena nezahrnuje
E-vízum do Vietnamu 925 Kč

Strava nad rámec programu

Vstupné do památek a muzeí

Spropitné

Příplatek za jednolůžkový pokoj 5 900 Kč

Fakultativní aktivity

Cestovní pojištění - rádi však sjednáme prostřednictvím ERV Evropské pojišťovny, nejlépe oslovte garanta

zájezdu přímo při objednávce

Fakultativní aktivity
Fakultativní aktivity se hradí a objednávají až v průběhu zájezdu, jako například:

Dům Ho Chi Minha v Hanoi a další muzea cca 100 000 VND

Hoi An cca 120 000 VND

My Son cca 150 000 VND

Mramorové hory cca 40 000 VND

Prezidentský palác Saigon cca 40 000 VND

Velikost skupiny
Cestujeme v malých skupinkách. Malá skupinka znamená více poznání, větší zážitky a lepší organizaci programu s
maximálním využitím času. Dbáme na individuální přístup ke každému z vás.
Skupina 8-16 osob na tento zájezd.

Náročnost cesty
Program je koncipován tak, aby bylo dostatek času na prohlídku zajímavých míst, ale také na odpočinek u
moře. Vzhledem k velkému rozsahu území, na kterém se budeme pohybovat, je pro akci charakteristické množství
přesunů. Po celou dobu akce budeme užívat kombinovanou dopravu. Pronajatá vozidla, autobus pro výlet do zátoky
Ha Long, celodenní přejezd vlakem z Danangu (Hoi Anu) do Nha Trangu. Noční lehátkový vlak Nha Trang – Saigon.
Zdejší vlaky patří mezi oblíbené dopravní prostředky. Přesuny zpříjemní a urychlí letecké spojení na trase Hanoj -
Hue.

Program zájezdu

Adresa
Livingstone s.r.o
Marešova 14
602 00 Brno  

TELEFON
+420 542 214 542
+420 603 877 182

 

EMAIL A WEB
info@livingstone.cz
www.livingstone.cz

https://www.livingstone.cz/prakticke-informace/cestovni-pojisteni


Míra komfortu
Ubytováni budeme v hotýlcích turistické kategorie. Jedná se o dvoulůžkové pokoje s vlastním příslušenstvím,
vybavené obvykle klimatizací, někde stropním fénem. Během dvoudenního výletu lodí do Halong Bay budeme
ubytovaní na lodi, ve dvoulůžkových kajutách s vlastním příslušenstvím. V ceně zájezdu jsou zahrnuty snídaně. Po
zbytek pobytu se budeme stravovat převážně společně v místních jídelnách a restauracích. Průvodce seznámí
zákazníky s nabídkou, pomůže s objednávkou konkrétního jídla v široké škále stravovacích zařízení. Ideálním místem
pro rychlý a chutný oběd bývají i místní tržnice a četné stánky v ulicích a podél silnic plné čerstvých a autentických
jídel. Ráj pro gurmány. Vietnamská kuchyně patří mezi nejpestřejší na světě.

Program zájezdu

Adresa
Livingstone s.r.o
Marešova 14
602 00 Brno  

TELEFON
+420 542 214 542
+420 603 877 182

 

EMAIL A WEB
info@livingstone.cz
www.livingstone.cz


